


 

 

 

 

Na temelju članka 535. stavka 1. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine br. 
111/1993, 34/1999, 121/1999, 52/2000, 118/2003, 107/2007, 146/2008, 137/2009, 111/2012, 
125/2011, 68/2013, 110/2015, 40/2019, 34/2022, 114/2022, 18/2023, 130/2023 – u daljnjem 
tekstu Zakon o trgovačkim društvima), članka 88. Zakona o vodnim uslugama (Narodne 
novine br. 66/2019) i članka 8. Uredbe o uslužnim područjima (Narodne novine br. 70/2023) 
te članka 32. Statuta Općine Donja Motičina (Službeni glasnik Općine Donja Motičina br. 
2/21), Općinsko vijeće Općine Donja Motičina, na 22. sjednici održanoj dana 13. studenoga 
2024. godine, donijelo je: 
 

 

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUSNU PROMJENU PRIPAJANJA 
TRGOVAČKOG DRUŠTVA NAŠIČKI VODOVOD društvo s ograničenom 

odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti  DRUŠTVU ĐAKOVAČKI 
VODOVOD društvo s ograničenom odgovornošću 

(u daljnjem tekstu Odluka) 

 

 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Donja Motičina kao člana društva NAŠIČKI 
VODOVOD društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti sa 
sjedištem u Našicama, Braće Radića 188, OIB: 89523454310, MBS: 030071789, upisanog u 
sudski registar Trgovačkog suda u Osijeku (u daljnjem tekstu NAŠIČKI VODOVOD d.o.o.) daje 
suglasnost na statusnu promjenu pripajanja trgovačkog društva NAŠIČKI VODOVOD društvo 
s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti društvu ĐAKOVAČKI 
VODOVOD d.o.o. te suglasnost na Ugovor o pripajanju društva NAŠIČKI VODOVOD d.o.o. i 
društva VODORAD d.o.o. društvu ĐAKOVAČKI VODOVOD d.o.o., a nacrt kojeg Ugovora o 
pripajanju je prilog i sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 2. 
 

Ovlašćuje se općinskog načelnika Općine Donja Motičina za poduzimanje svih radnji i 
provedbu svih postupaka potrebnih za provedbu pripajanja trgovačkog društva NAŠIČKI 
VODOVOD društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti 
društvu ĐAKOVAČKI VODOVOD d.o.o. 
 

Članak 3. 
 

U slučaju spriječenosti općinskog načelnika Općine Donja Motičina ovlašćuje ga se da za 
poduzimanje svih radnji i provedbu svih postupaka iz članka 2. ove Odluke u odgovarajućem 
obliku izda punomoć temeljem koje će pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Donja 
Motičina, Sanja Vidović, Frana Supila 53, Orahovica, OIB: 79562768608 poduzeti sve radnje i 
provesti sve postupke iz članka 2. ove Odluke.  
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Donja 
Motičina. 
  
 

Predsjednica Općinskog vijeća 

                        Ružica Mikičić, v.r. 
 




